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16.01.2026

15000000-8

Furnizim me arté&u) ushgimor

03.02.2026

44.000,00

Furnzim me materal zyrtar

03022026

18.000.00

36000000-1

Fumizim me inventar pér
administratén komunale dhe
shkollat @ Komunés sé Vitse

03.02.2026

60.000.00

22000000-0

Fumizim me material &
shtypur.material reklarmues dhe
le gravuar pér te gjitha njésite
shpenzuese

15.01.2026

60.000,00

Furnzim me materal zyrtar dhe
pedagogjik pér procasin
mesimor {Shkumsa shpuza
liber ame, mjete te tjera
didaktike et))

24 042026

5.000,00|

110000000

Fumizzm me oksigjen
mediconal

16.01.2026

4.000.00

24000000-4

Furnizirm me xurora dhe
bugeta lulesh

16.01.2026

293000

24000000-4

Furnzim me matenal higjenk
pés & gjitha regsit shpanzuese

19 06 2026

47 000,00

10

17000000-2

Furnizim me rekuizita sportive
pér navosat e Drejtonse sé
Sportit dhe Drejtorisé se Arsimit

17.04 2026

29.759,00

"

020000004

Fumizim me dru zjam per
djege per te gjitha njésaé
shpenzuese

07.04.2026

268.000,00

12

28000000-2

Furmnzimi dhe vendosja e
shenjave horizontale dhe
vertikale 1 komunikacionit

20.11.2026

100.000 CO

13

3300G000-0

Fumizim me barna par CKMFn

16.01.2026

136.170,00

14

330000000

Fumizim me material pés
stomatolog)i

13.05.2026

12.000,00

15

20000000-%

Fumnizim me kempyutera dhe

pajisje te Ti

21.05.2026

25.000,00
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16.01.2026

shendetésore racetat

16 17000000-2  [Furnizimi me perde tepih dhe 28052026 30.000,00
fepison par nevojat e shkollave
dhe adminstrates
17 02000000-4  |Furnzimi me pelet pér OMF.s 07.04.2026 25,800,00
né Pozheran dhe shkolla
18 310000006  [Furnizimi dhe montimi dbe 18.03.2026 43 500,00|
mwémbaglja e kamerave né
objekteve shikollore dhe
instilucione tjera té komunas
19 33000000-0  |Furnizim me reagensa per 18.02 2026 75.000,00
QKMFn
20 21000000-3  |Furnizimi me dokumente 20022028 $.000,00
blanko per nevojat & OKMFs
dhe participimi
21 25000000-1  [Furnzimi me dhurata 17.02.2026 15.000,00
22 28000000-2 |Shiépaku dhe sanitana ne 15.04.2026 155000,00
objekiet shkollore dhe
institucionet $ara komunale
23 17000000-2  |Fumizimi me veshmbathje pér 14.04 2026 9.800,00|
zjarrfksat, Inspeksionin dhe
QKMF-n
24 290000009 |Furnizimi me mpete makanizem 29.05.2026 252.350.00
|bujgEsor
25 250000001 [Furnzim: me sera 50m2 21.05.2026 87 500,00
26 270000005  [Furnzimi montimi dhe 24 03,2026 50.000,00
ragullimi me matedal te imét
dhe pajisie te tjera pér 1& gjitha
njésit shpenzuese
27 300000009  [Fumizmin me Prites 27.01 2026 wu...bo.oj
A4 Folokepje multfunksionale
all in ene A4, i dhe Fotokopje
le medha A3 A4
28 310000006  |Blera furnizims dhe montmi | 20.02 2026 5623200
fno.:vﬂeo termike per obektat
komunale
29 21000000-3  |Furnzim me dokumente 2002 2026 650000
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16.01.2025

30 33000000-0  |Furnizim me pajisie speciale 20.02.2026 23.335,00}
mjekasore (nén 1000 )pér
stomatologyl
glinekolog),urgience mjekési
familjare
31 22300000-3 |Furnzim me Certffikata te 14 01,2026 2.000,00
gjendjes cvile
32 17000000-2 |Veshmbathje(Undorma | biuza 02 042026 9.900,00
dhe pantollena) per puntoret @
QKMF -5
33 310000006  |Fumizim me teknike te bardhe- | 03.04.2026 10.000,00
pa)is|e
24 150000008  |Fumizem me peme dhe perime 27.02.2026 15.000,00
per garche dhe kabinete te
tekologjse ushgmore
Totali i Vierés 1.857.795,00
I1.2)KONTRATAT PER SHERBIME

T4000000-9

21012026

50.000,00

Mbkgyria e projektleve
Investive
3% 74000000-8  [Hatimi | projekieve investive 21.01.2026 AS_BPS_
37 24000000-7  |Servismi dhe Mirembaytja e 11.11.2026 £0.000,00
autompeteve zyrare
38 34000000-7  |Servisimi dhe mirgmbaijtia e 11.11.2028 8.000.00|
gjeneratoreve
30 90000000-7  |Shermet @ deznfektimit 2502 2026 50.000 00|
(deratizimi dhe dezinsekbmit 1
objketeve te Administratés,
shéndetésssd asimit dhe HHP
neé Komunén e \Vitise
40 600000008  |Transporti | nxenesve ne 12.06.2026 9.000,00
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16.01 2026

relacionet Leinicé-Stubell e
Epéme dhe anasielltas

41

Transporll | nxénésve ne
relacionet PodgorceVai dhe
anasjolitas

12.06.2026

8.000,00

42

Transporti 1 nxenesve me
nevoja 1@ veganta na relacione
18 ndryshme.

12.05.2026

4 So.oj

a3

60000000-8

Transporti i nx&nesve né
relacionet Debellde - Kabash
dhe anasjelftas

12.06.2025

6.500,00

44

78000000-7

Shérbimeat @ xhirimit dhe
transmelimit televiziv pée
nevojst e Kemunén e Vitise
dhe Kuvendit

24 07 2026

40.000,00

45

93000000-8

Mirémbajtja verore dhe dimrora
e rrugeve ne femitonn e
komunes sé Vitisa

09.10.2026

120,000,00

72000000-5

Sherbimet e servsimit ghe

Mrgmbstia e paisjeve
kompyuterike dhe T

10.07.2026

10.100.00

47

72000000-5

Sharimel e servisimt dhe
mirémbajtja e aparateve le
stomalologjisé

03.07.2026

7.000,00

72000000-5

Shémmet & servisimit dbe
mirembaijtja e aparateve e
Réntegenit

03 07 2026

6.000,00

49

900000007

Sharhimet @ Mrémbaijtjes sé
yasjelisave dhe kanalzimeve
né Komunen e \itisé

03.08.2026

93000000-8

Shérbimet @ pastnima dhe
{mirémbajtjes sé Hapésirave t&
Hapura Publike né komunén e
Vitisé

28.09.2026

51

83000000-8

Shérbimet e pastrimit dhe
mirégmbadja e obiekteve
komunale, shendetsore dhe
arsimore té Komunés s& Vitisé

22 072026

380.000,00

s5/711



16.01.2026

Shérbimed e servismit dhe
mirembajtja e pajsjeve
laboratorike

10.07.2026

13.000,00

$3000000-8

Sigunmi 1 automjeteve t&
komunes s& Viisa

10.04.2026

6.950,00

$3000000-8

Dekormi | qyletit pér festal e
fundvitit

08 102026

25.000,00}

55

93000000-8

Sharbimet e mtemelit nepers
shkolla

1311 2026

A.@S.SA

93000000-8

Shérbimet e transportit me
autobus pér nevojal ¢
Autoritetit kontraktues

12.03.2026

18,500,00

57

Shérbimet & z&rimit pér novojat
e komunés

11.03.2026

8 500.00

Shérbimet e ndigmit
profesional, binds, akcesoréve
dhe zérmit pér nevoja e
Autoritetit kontraktues

26.01.2026

15000,00

$2000000-8

Shérbmet e mirembajyes sa
pajsjeve Kunder zjarit dhe
furnizimi me aparate ‘e reja per
nevojal @ NJPZSH dhe
adminstratés komunale dhe
hidranteve

04 032026

£000,00

93000000-8

Sherbimet e Kupdesd social dhe
shéndetasor shiépiak - paliativ |
té sémuarve né Komunén &
Vibsa

23.01,2026

450.000.00

61

75000000-6

Sherbimet e sigunmeve
sksidentale pér nxénésil ¢
shkoliave proflesionale

15.05.2026

5.000.00

62

93000000-8

Shiirbamet @ energ)isé pér
komunén e Vitisé (ESCO)
sipas UA 06 2021,

23.01.2026

63

83000000-8

Sheérbimet @ mbeshieties
profesionale me kompeatencen
per ofrimm e sherbimeve
publike dhe miréqenjes

Qyletare

10.032026

490 000,00
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16.01.2026

G4 93000000-8

Shérbimet e konsulenceés per
mjek t& radiologegjisé

06 02 2025

E200,00

65 93000000-8

Shérbimet & mirémbajties sé
sistemit ¢ makinerve
komunale dhe té tjera

13.03.2026

70.000.00

Sharbimet @ sigunmit te
objekteve shkollore OKMF dhe
Insituconeve ¥ Kulturés

03.02. 2026

100 000,00

'Programemi per eficience
energjisé dhe bunmet e
ripériritahme 1& eneryjiss -
pompa Termike ne cbjekist
Arsimore Shndetsore dhe
Komunale té Vitise® (Hartimi i
projektit dhe Auditimi)

02.03 2026

200.000.00

68 67000000-7

Blena e sharbimeve 18
konsulences individuale psr
nevo|at @ projektit Cross bordes

23.01.2026

6.002,00

Instalime | rrjett te 1l te
internettiinstalimi | rretit
kryesor te nlernetit geverdar
dhe elementet percielise deri
ek kygiet ne zyre)

17.03.2026

8.500,00

70 $3000000-8

Sharbimet e tragtimit t& genve
endacak né komunén e Vitisg

05.05.2026

35.000,00

Totalii Vieres  3.364.450,00

I1.3)KONTRATAT PER PUNE

n 45000000-7

Participimy | projekieve me donator

19.01.2026

400020,00

Asfaliml | rrugéve Vit
Begunce Lubishté, Kabash

Buzovik, Drobesh, Ramnish1o,

11 032026

145433,00
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16.01.2026

Smird, Podgore, Garmove

73

45000000-7

Asfallim | rrugéve rurale né
Pozheran, Terpezé, Ballance, Zhiti |
Skating 8 epéarme, Sllating o
Poshtéme, Trestenik

11.03.2026

80.000.00

74

45000000-7

Asfaltmi | rrugéve rurale né
Pozheran,  Terpezeé Baflancs, Znitl |
Sllatiné e epémma, Sliating e
Poshtéme, Trestenik

11.03.2026

80,000,00

75

45000000-7

Ndeértimi | kanalizimeve ng Viti,
Kabash, Binge, Gemove |

Drobesh, Begunce, Gjylekare,
Budrikeé

17.04.2026

100 000,00

A5000000-7

Ndartimi | kanalzimeve ne
Trestenik, Radivejc Pozheran |
Sliating & Poshléme, Viarban

17.04 2026

100.000,00

45000000-7

Ndertimi | rrugéve me zhavor ne
Sodoving e Jedive, Sodoving e
cerkezéve, Vérban, Fshati i i,
Goshicg, Stubel @ Epgrme

1903 2026

60.000,00

78

45000000-7

Ndertimi | rmagéve me zhavor né
Begunce, Lubishte, Buzovik |
Remnik, Pozheran . Radivojc,
Smire, Podgorc, Gjylekare

19.03 2026

60.000.00

45000000-7

Ndertimi i frotuareve dhe ndngimit
publik né Pozheran, Fshati i,
Trestenk, Devaj, Ballance,
Ramjan Ramnisht Sodoving e
cerkezéve, dhe Jerlive

08.04 2026

140.000,00

45000000-7

Ndértimi i trotuareve dhe ndrigimit
publik né Viti Smirs, Kabash,
Goshicé, Begunca, Gemove,
Lubishie, Giylekars, Vérban

08.04.2026

140.000,00

a1

45000000-7

Ndértimi i hapésirave gieruese
publixe n& Viti, Smiré, Varban,
Garmmove, Remndk | Budrike,
Goshic#, Drobesh Kabash

15.04 2026

60.000,00

45000000-7

Nderlimi | hapésirave gjelbruese
ublike n& Sliating e

15.04.2026

53.630,00

g/n



16.01.2026

Eperme, Sodoving e ¢erkazey,
Scdoving e Jerfive. Radivojc

83 45000000-7  |Naertimi i fushave Sportive né Zhiti, | 27,03 2026 200 000,00
Terpezé, Trestenik , Verban ,
Smiré, Begunc, Germove,
Giylekars, Ramnisht

84 45000000-7  |Ndartmi i fushave sportive ne 27.03.2026 225772 00
Stubgll 1& Epame. Budria,
Sodoving e garkezéve, Remnik,
Radwojc , Goshick, Debealldeh

85 45000000-7  |Ndértimi i kanaleve dhe prrockave 15,01 2026 70.000 00
né Viti, Pozheran, Kabash, Remnik.
Viérban, Sliating, Terpeze.
Sodoving dhe Binga

B85 45000000-7  |Nderteni| | pakesirave spartive 06.03 20286 200 000,00
shkollore ( Kuvends | lezhés-Vit
dhe SHF Siating & Epéme)

87 45000000-7  |Ndertimi i rruges me zhavor Zniti - 19.03 2026 5.000,00
Devag

88 45000000-7  [Astaltimi i rrugés s& xhepes - 15.04 2026 10.000,00
Lubishio

a8 45000000-7  [Ndértimi i rrugés me zhavor 15.04 2026 98.205,00
Stubell - Stangic

90 45000000-7 | Ndé&trimi | urave ( Jezava, 1504 2026 20.000,00
Gelbushi , Podgore-Lutve e
Budrike dhe Skifteraj )

a1 45000000-7  |Ndértimi | sallés s4 teatrit 15.04 2028 20.000,00

g2 450000007  |Rregulimi i shiegul té bicikletave 11.05 2026 10.000,00

93 4500000C-7  [Ndartmi | tribunave t& stadiumit na 11.06.2026 10 000,00
fshatin Pozheran

o4 450000007 [ Ndertimi i tribunave 1 stadiumil né 05.05.2026 35.000,00
fshatin Skifieray

95 450000007  |Ndértimi i shtequl 1& eges - Smire 27.03.2026 2500000
Kontrata sociale

o5 45000000-7  [Ndértimi | palestrave sportive 17.08.2026 2000000
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16.012026

shkollore - Smiré

a7

45000000-7

Funksionalizimi i ujesjellesve ng
Zhiti, Sliating & vite, Sliatiné e
Eparme, Trestenik, Sodovineg &
Jerlve, e Qerkezéve Debéalideh

02.04.2026

30.000,00¢

45000000-7

Naértimi | urave né fshalin
Samakove, Vérban

02.03 2026

25.000,00{

45000000-7

Programemi pér eficience &
energjis dhe burimel e ripélritshme
& energjis - pormpa Termike ne
objekiet Arsimore, Shendetesore
dhe Komunale

15.04 2026

16.080,00|

100

45000000-7

Ndartimi i palestres sportive te
shikolla Bafts Haxhiu Viti

13.052026

10.000,00

101

45000000-7

Revitalizmi i yasellesve ne
Remndk, Begunce Budriké,
Skifteraj, Verban Smirg, Terpezé,
Lubishte

20.03.2028

5,000,00|

102

45000000-7

Ndértimi | parkut & gytetit né Viti

20.03 2026

10.000,00(

103

45000000-7

Ndartimi -Revitalzimi | rugéve ng
Buzovik, Radivejc, Gyylekar,

Terpeze Pozheran Podgorce Sliating
& Poshtéme

27.03.2026

20.000,00

104

45000000-7

Ndérlimd | fabrkés s& ujit té pijes
dhe koleklon | ujérave té zeza

02 04 2026

10.000.0¢

105

45000000-7

Naédimi | gyleti mtelegjent -
mendgur (Ndértimi i

pritoreve fabelave informuese,
ulése batoni , kontenjer nentoksor |
instalimi | kamerave et])

02 042026

10.000.00

106

45000000-7

Ndértimi | Qendrés kulturore
Pozheran

27.032026

153582,00

107

45000000-7

Ndértimi | parkut dhe pishingé mbi
fshatin Shushié

20.03 2026

15000,00

108

A45000000-7

Riparims | shkofave né Vi,
Radivejc, Devay, Pazheran, Ramjan,

Gémove, Zhiti, Goshice, Vérban |
Ramnishté.

20.03.2026

150 000,00
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16.01.2026

1098 45000000-7  |Rencvimi i ambulantes né Viti 2003 2026 60 000,00
10 45000000-7 | Ndértime | shiépsé sé komunitelit 056.05 2026 50.000,00
pér pérsonat me allési 1& kufizuar
Totali i Vierés  2.792.052.00
IL4|KONKURSET E PROJEKTIMIT

‘Totalli Vierés
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